
２．　令和３年度特別会計予算執行状況　（９月末現在）

国民健康保険事業会計（事業勘定） （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

国民健康保険事業会計（直診勘定） （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

農業集落排水事業会計 （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

介護保険事業会計（保険事業勘定） （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

介護保険事業会計（介護サービス勘定） （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

43.7%  

25.3%  

118,413

334,832

43,771

9,369,207

48.6%  

200,817

3,685,485

39.3%  

41.9%  

4,000,152

200,817

36.2%  

9,369,207

4,097,100

35.4%  

334,832

8,229,295

72,69650,870

8,229,295

3,482,268

42.3%  

30.6%  

143,256

140,286

8.8%  

143,256

12,630



小規模集合排水事業会計 （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

サイクリングターミナル事業会計 （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

後期高齢者医療会計 （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

ケーブルネットワーク事業会計 （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

病院事業会計 （単位：千円）

収　　　　入 支　　　　出

区　　　　　分 区　　　　　分

予 算 額 収入済額 予 算 額 支出済額

8,136,863 3,389,541 7,946,937 2,902,624

393,007 39,644 635,297 84,260資本的収入

収益的支出収益的収入

26.2%  

45.8%  

1,648

1,027,118

606 755

38.1%  

80,12775,693

36.0%  

36.8%  

30.2%  29.1%  

11,484

3,006

1,648

210,459

310,425 298,892

1,027,118

11,484

12.4%  

1,424

資本的支出

210,459



診療所事業会計 （単位：千円）

収　　　　入 支　　　　出

区　　　　　分 区　　　　　分

予 算 額 収入済額 予 算 額 支出済額

114,541 65,702 113,287 40,831

0 0 3,000 0

水道事業会計 （単位：千円）

収　　　　入 支　　　　出

区　　　　　分 区　　　　　分

予 算 額 収入済額 予 算 額 支出済額

1,753,133 714,079 1,388,973 233,597

2,721,654 48,989 3,471,192 701,840

下水道事業会計 （単位：千円）

収　　　　入 支　　　　出

区　　　　　分 区　　　　　分

予 算 額 収入済額 予 算 額 支出済額

2,005,607 1,059,415 2,010,831 258,997

2,895,985 59,854 3,643,137 1,063,713

収益的収入

収益的収入

資本的収入

収益的収入

資本的収入

資本的収入

収益的支出

資本的支出

収益的支出

資本的支出

収益的支出

資本的支出


